ＮＥＷＳ            ２０２２年９月２６日

〔お問い合わせ先〕 レンゴー株式会社 広報部 佐藤・黛・笠原 TEL：03-6716-7333

関係各位

レンゴー株式会社
広報部

レンゴー株式会社の子会社である加藤段ボール株式会社の野田工場ならびに三

和段ボール株式会社は、2022 年 9 月末をもって老朽化したコルゲータを休止し撤

去を行いますのでお知らせいたします。

これにより、当社グループの関東地区および四国地区における段ボールシートの

生産・供給体制を最適化し、これまで以上にユーザーニーズへの迅速な対応と一層

の品質向上を図り、段ボール事業のさらなる強化を目指してまいります。

＜加藤段ボール株式会社 概要＞

本社所在地  千葉県野田市木間ケ瀬 5367-1（野田工場の住所は本社と同一）

代 表 者  代表取締役社長 堀井 徹

 資 本 金  30 百万円

 主 要 株 主  レンゴー株式会社 60％

 事 業 内 容  段ボールシート、ケースの製造・販売

  売 上 高    3,272 百万円（2022 年 3 月期）

  従 業 員 数    150 名

＜三和段ボール株式会社 概要＞

本社所在地  高知県高知市春野町弘岡上 2005-1

代 表 者  代表取締役社長 木村 收一

   資 本 金  12 百万円

   株 主  レンゴー株式会社 100％

   事 業 内 容  段ボールシート、ケースの製造・販売

  売 上 高    498 百万円（2022 年 3 月期）

  従 業 員 数    30 名

以上

加藤段ボール株式会社野田工場ならびに

三和段ボール株式会社コルゲータ撤去のお知らせ